PRESS RELEASE

2024 年 8 月 28 日

報道機関 各位

【延期のお知らせ】

ナガサキ・ユース代表団第１２期生の活動報告会について

令和 6 年８月２９日（木）に長崎大学文教スカイホールにて開催を予定しておりましたナガサキ・

ユース代表団第 12 期生の活動報告会ですが、台風 10 号の影響により、延期とさせていただきます

のでお知らせいたします。

変更後の日時は以下のとおりです。

                     記

■日 時：令和６年９月１７日（火）１７：００～１９：００

■場 所：長崎大学グローバル教育・学生支援棟 4 階

文教スカイホール（長崎市文教町 1-14）

■主 催：核兵器廃絶長崎連絡協議会

■協 力：長崎大学核兵器廃絶研究センター

  ※本報告会では、会場においでいただけない方々のために、ビデオ会議ツール「Zoom」を使っ

てライブ配信を行います。詳細については，以下のサイトをご覧ください。

https://www.recna.nagasaki-u.ac.jp/recna/topics/47017

【本リリースに関するお問い合わせ先】

核兵器廃絶長崎連絡協議会  内野

TEL 095 -819-2255  E-mail pcu_nc@ml.nagasaki-u.ac.jp